
f
o g e n t u r O

(A)SHKU

/L

SMLOUVA POSKYTNUTÍ SLUŽEB CESTOVNÍHO RUCHU

Agentu ra Wenku $.ľ.°., lČ. 28431375, si# sídlem Praha la“. Dejvice, Na Hanspaulce 799/37,

zapsaná V obchodni m rejstříku vedeném Městským soudem V Praze oddíl C» vložka 140993,

jednající jednatelem společností' Matoušem Novákem (dále jen „Agentura“)

L11

___.____I

Základní škola, Jižní lV,

IC: 61354828

lV. 1750/10Jižní

141 39. Praha 4 Spořilov

J

(dále jen „Objednatel“)

uzavírají spolu tuto smlouvu :u poskytnutí sl užeb cestovního mohu:

1) Agentura provozuje cestovni kancelář V souladu či: všemi požadavky právního řádu ČR,

zejména zákona č. 159/1999 Sb. i.; některých podmínkách podnikání v oblasti cestovního

ruchu k: zákona č. 455/1 99 1 Sb., živnostenském podnikání (živnostenský zákon),

2) Objednatelem je škola zřízena' na základě zákona Č. 561/2004 Sb. (školský zákon).

1) Agentura jménem svého majitele Matouše Nováka zavazuje k této sm louvă BJ „H Akci zni

vyplývající přistupovat lidsky ,E ohledem na všech ny zainteresované strany

2)
Na základě objed návky sestavila Agentura pro Objednatele kom binac jednotlivých služeb

cestovního ruchu (dále jen „Akoe'lv které (auto smlouvou Objednatelí prodává. Objednatel :1:1

zavazuje uhradit Agentuře sjednanou odměnu.

3) Agenlura Objednateli prodává tuto kombinaci služeb cestovního ruchu:

?Nav Akce: ?kw 'víeř Ň]

čím Akce: í-1-07-53 i 'ýTermínÁkcĚ 'ř *175Ěí- í 5.7%

Služby Rozsah sížšý iUISII
Ubytování: 2-4Iůžkové pokoje, vlastní WC r: sprcha l

Stravování: Pl ná bÉrEÍtný režimíx sTaäE

Strava začíná první den obědem končí poslední den dopol. svačinou

Doprava: Autobusem s bezpečnostními pásy

4
Pojistné plnění: ExkluzivfČŘ Sport, více víz www.wenku.cäpojistenl

l

Objednatele u' Akcí: Stefková

l Zástupce j___ j lng. Ludmila

Zástupce Agentury na Akci bude slovníuríenííeížaíájeíAíneř

'_ Program Akce a další body pígramu jsou uvedeny V nabídce, VÍZ příloha smlouví.

4) Agenlura
může u objektivních důvodů zménit podmínky Akce V takovém pñpadě je Agentura

povinna Objednatele informovaL případná změna ceny Akce podléhá souhla su Objednatele.

5) Ob jednatel je oprávněn vyžádat si další doplňující údaje Akci Či jejich jednotlivým službách,

Agentura Wenku s.r.o. IE' Hanspaulm 799/37 160 OD Praha 6, Dejvice lČ: 28431375
1/5

tel.: +420 222 365 709 mobil: +420 724 523 660 unlne@wer\ku.cz l www.wenku.a

LJ

z.: Začerníme cz snadná anonymizace dokumentů https://cloud.zacernimeczl



O
9

e n tu r C)
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

CESTOVNIHO RUCHUWäñľčü

1) Smluvní strany Sjednaty cenu '14 vy'še uvedenou Akci ve výši:

Cena Akce' 3 000 Kč/účastník 7

Cena za Akci pro účastníka je závislá E skutečném počtu účastníků Akce, je tedy nutné

stanovit celkový počet účastníků:

Počet platících účastn íkú: Min„ 40 Max.: 44

Počet neplatícich účastníků (pedag ogü):4

Počet organizátorů/ínsh'uktorú: 3

Jakákoliv část ceny bude hrazena na' základě faktur vystave ných Agenturou V souladu je' malí

smlouvou. O bjednatel je povinen
uhradit

Agentuře'

*Prvni zálohu do: 207 3 2018 ve výši: 30 OOO Kč

Druhou zálohu do: 10. 4. 2018 ve výši. 30 000 Kč

DoTJIatek do' 11 5 2018

V snížení účastn íkü A kce minimální čl
2) případě počtu platících pod stanovený počet (viz

odst, 1) z jiného než řádně doloženého zdravotního důvodu si
Agentura vyhrazuje právo rIE

navýšení ceny Akce pro každého platícího účastníka tak, aby souhrnná částka odpovídala

částce pro minimální počet účastníků kurzu. Pokud toto navýšení ceny
bude

pro O bjedn ateie

nepřípustné, vyhrazuje si Agentura právo od stoupít od smlouvy a? Objednatel podléhá

Stornovac im podmínkám uvedeným V Člr IV odst 5).

3) V případě neuhrazení sjednané ceny nebo její části ve výše uvedených termínech ani po

písemné výzvě, je Agentura oprávněna nd této smlouvy odstoupil 5:1 O bjed natel podléhá

Stornovacim podmínkám uvedeným V ČI, IV, odst 5).

úkonem cenu Akce O :1” V4) Agentura je oprávněna jednostranným zvýšit (max. %) případech,

kdy V době od podpisu této smlouvy do zahájení Akce dojde k výrazném u zvýšení a;

dopravu
včetně pohonných hmot či plateb spojených Agenturou najímanými službami

zahmutými do ceny Akce Písemné oznámeni změně ceny Akce musi být Objednateli

odesláno 14 dní před zahájením Akce.nejpozději

5) V případě, že Agentura nebude schopna smluvenou Akci z jakéhokoliv důvodu realizovat, je

povinna Objednateli vrátit všechny od Objednatele získané finanční prostředky související

5:! Akcí obsažené V čl, odst. 1).

IV.

1) Účastníci Akoe jsou pojištěni proti povi nnosti hrazení storno poplatků V případě, že pñpad

nemoci Či úrazu v7ník|ého před zahájením Akce bránícího účasti íľ=l Akci (dale jen „Škodná

stornovací uvedené včl, IV odst. 3:1 IB' řádně
událost“). podmínky 5) tedy nevztah ují

doložené zd ravotní důvody vzniklé před Akci, Zdravotní důvody dokládají společně

,o dalšími dokumenty pojišťovně, kte rá do HI' dnů od doložení _vráti účastn íkovi přibližně 80 %

u celkové ceny
Akce, Další dokumenty potřebné k ohlášení Skodné události dodá Agentura

účastn íkovi na jeho vlastní žádost.

2) stornovací podmínky uvedené V čl IV, od st 5) 'sis' dále nevztahují ut: změnu kdy :1a místo

jedné osoby zú častní Akce jiná osoba Tuto změnu musí Objednatel Agentuře neprodleně

ohlásit. V případě, že součástí ceny Akce jsou služby jej ichž pořizovací cena liší podle

věku účastníka Akce (např. skipass). potom , bude-li náhradní osoba jiné věkové kategorie než

osoba původní, změní ší# Hm? této položky.

Pokud řádně účastník V Seznamu nezúčastní3) přihlášený (nahlášený Agentuře účastníků)

Akce z jiných než zdravotních důvodů, podléhá Stomovacím podmínkám uvedeným V ČI, IV

Agentura Wenku s.r.o, Na Hanspaulce 799/37 160 00 Praha 6. Dejvice IČ: 28431375 2/5

Lg
tel.: +420 222 355 709 mobil: +420 724 523 650 uplne@wenku.cz www.wenku.cz

z.: Začerníme cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://cloud.zacernimeczl



C1
9

e n U l' G
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

CESTOVNIHO RUCHU0033128

Odst. 5),

4) Pokud dojde ke zrušení Akce '4%' strany Objednatele před jejím začátkem, podléhá Objednatel

Stornovacím podmínkám uvedeným V čl. IV, odst. 5).

5) Stornovací poplatky závisí I'IE počtu dnů, které zbyly Od zrušení smluvního vztahu clo začátku

konání Akce:

a) 35 ::i více dnů před začátkem 30 % n celkové ceny zájezdu

b) od 34 dnů do 4 dnů před začátkem 50 ”/0 u celkové ceny zájezdu

C) od 3 dnů do začátku konání Akce 100 % n celkové ceny zájezdu

Pokud ve' V Akce ke stornováni části6) dojde strany Objednatele průběh u programu, případně

k jejímu zkrácení. není Agentura povinna vracet finanční prostředky 7:, M0 stomavané

(neuskutečnšné) služby.

V.

1; Agentura poskytne Objednateli potřebnou součinnost při dod ržení veškerých povinností

vyplývajících Z právního řádu, zejména zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon,

zákona č. 258/2000 Sb., ochraně veřejného zdraví Fi příslušných prováděcích

3: souvisejících předpisů týkajících g:: takových Akcí

2) V rámci če sového harmonogramu
Akce nese odpovědnost Agentura V tomto rozsahu:

- Agentura přebírá odpovědnost prostřednictvím sveho zástupce !Fi Akci při zahájení své

části program LI. Program zahajuje l F, ukončuje slovně. přebráním a předáním Žáků od

zástupce Objednatele;

Agentura neručí za účastníky, kteří ?Kč z jakéhokoliv důvodu neúčastní programu g;

zástupcem Agemury;

Agentura neodpovídá za chování účastníků během dopravy, stravwánl. osobního volna

poledního klidu přesunech 'm program u něj, ani během nočního klidu.

VI,

1) Agentura je povinna poskytovat své služby dle této smlouvy řádné. Agentura odpovídá

Objednateli za porušení závazků vyplývajících z této smlouvy bez ohledu na to, zda tyto

nebo třetími osobami. JESUIŽe Akcezávazky mají být splněny Agenturou po zahájení Agentura

zjistí, že nebude moci poskytnout Objednaleli sjednané služby je Agentura povinna provést

taková opatření, aby Akce mohla pokračovat s maximálním možným počtem prvků sjednaných

V programu Akce. Pokud bude nutne' zrušit celý program Akce, nebo jeho hlavní/podstatnou

část, je Agenlu ra povinna vrátit porn ěrnou část n
ceny Akce Objednatelil Nesplnění povinností'

vyplývajících z této smlouvy (dále jen „reklamace“) musí Objed natel uplatnil písemně

U Agentury nejpozději do 30 dnů od skončení Akce. Agentura je povinna už takto podanou

reklamací reagovat písemně nejpozději do 30 dnů od přijetí reklam ace.

Podávání stížnosti na anebo nedodržení kodexú řídí2) práci zaměstnanců, Agentury stejnými

postupy jako řešení reklamací, viz výše.

3) Agentura si vyhrazuje právo .g vyřazení konkrétních prvků g program Ll Akce, pokud je

Agentura nebo hlavní organlzátor příslušných prvků neshledá bezpečnými Či vhodnými

(například vzhledem k aktuálním přírodním podmínkám, zásahu vyšší moci atd.), Pokud bude

nutné Z těchto důvodů zrušit celý program Akce nebo jeho hlavní/podstatnou část není

Agentura povinna vrátit poměmou část u ceny Akce Objednateli.

4) Za chování účastníků Akce 'a případné následky vyplývající u tohoto chování odpovídá

Objednatel výjimkou částí dne uvedených V ČI. V. odst. 2 Agentura má právo v případě

závažného čí opakovaného porušení pravidel slušného chová ní neposkytnout účastníku Akce

konkrétní službu, popř. leí vyloučit !A účasti na), konkrétní čínností ?J ve výjimečných případech

účastníka z Akce zcela vyloučit. Závažným porušením pravidel slušného cnova'ní rozumí

Agentura Wenku s.r.o. Na Ha nsDaulce 799/37 150 00 Praha 5, Dejmce IČ: Z843 13 75
3/5

tel.: +420 222 365 709 mobil: +420 724 623 ESD uplne®wenku.cz www.wenku.cz

E4'

z.: Začerníme cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl



O
9

e m t U r O
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ

SLUŽEB

CESTOVNIHO RUCHU(A)enKU

zejména konzumace alkoholu jiných omamných látek bi fyzická Či slovní agrese. O vyloučení

účastníka z Akce nebo neposkytnutí konkrétní služby účastníku Akce
je Agentura povinna

informovat objednatele. V případě vyloučení účastníka z Akce či neposkytnutí konkrétní

služby účastníku Akce příslušná Část ceny Akce Objednateli ani účastníkoví nevrací.

Dopravu účastníka vyloučeného n Akce je povínen íIB své náklady zajistit Obj ednatel nebo

účastník sám, V případě nezletilosti účastníka Akce jeho zákonný zástu pce.

5) Ve věci této smlouvy je kromě osoby tuto smlouvu podepisujicí oprávněn jednat

ZE Agenturu: Matouš Novák

za objednatele:
Ludmila Štefková

lm?-

Každá ze smluvních stran může oprávněnou osobu změnit, změna je účinná okamžikem

jejího oznámení druhé smluvní straně.

6) Objednatel je povinen zajistit iÉl Akci v: iľä všech prvcích jejího programu účast minimálně

obeznámeněho s kolektivem účastníků A kce Tomuto
jednoho pedagogického pracovníka

není mzdu u: odvedenou 'IE Akci.
pracovníkovi Agentura povinna vyplácet práci Agentura

však zavazuje poskytnout této osobě Akci zdarma v rozsahu, který je platný pro platící

účastníky
Akce Počet takto

zvýhodněných pracovníků viz ČI. odst. 1) Objednatel je

účastnící si# Akce informovat obsahu této
povinen všechny pedagogické pracovníky smlouvy

el souvisejících dokumentech poskytnutých Agenturou.

7) Objednatel .EE zavazuje
seznámit všechny účastn iky Akce k, jejich zákonné zástupce

podmínkami této smlouvy 'el u ní vyplývající Akce vč. sjednaných pojistných podmínek, výši

pojistné ho plnění (www.wenku.czlpojisteni/) ?J podrobnými inform acemi k Akci

8) Objed natel nesmí upravovat cenu Akce bez sou hlasu Agentury.

9) Objed natel si: zavazuje dodat jmenný ČIŮÁIHII' všech účastníků Akce před splatností doplatku.

Formulář Seznam účastníků Akce obdrží od v elektronicképro jmenný Objednatel Agentury

podobě.

10) Objednatel zavazuje před začátkem Akce od každého účastníka zajistit platnou řád ně

podepsanou Zdravotní deklaraci (bezínfekčnost). Doporučený
formulář

je
m ožné si stáhnout

na: www.wenku.cz/praktickelpro-ucítelel,

11) Agentura '5 vyhrazuje právo volně užívat fotografické ?l video materiály pořízené 'IE' Akci !FJ

své propagaci (webové stránky, katalog jiné reklam ní materiály).

VII.

1) Smlouva nabývá platnosti E= účinnosti dnem podpisu objednatele.

2) Od této smlouvy může odstoupit Agentu ra podle čl. odst 2) ŠJ 3) e' Objednatel podle ČI. lVV

odst 4).

Vlll.

1) Obě smluvní stran y jsou povinny nakládat s veškerými informacemi, které 5:1; vzájemně dozví

během plnění této smlouvy, jako e obchodním tajemstvím. Tento závazek trvá po ukončení

této smlouvy.

2) Smluvní strany prohlašují, že Žádná část této smlouvy nenaplñuje znaky obchodního tajemství

(š 504 zákona č 89/20128b., občanský zákoník).

a) Smluvní strany sjed návají, že uveřejnění této smlouvy jejích dodatků V registru smluv ?IE

zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podm ínkách účinností některých smluv, uveřejňování

těchto smluv F=.l registru smluv (zákon O registru smluv) zajistí Objednatel k' to do 30 dnů od

podpisu.

4) Pro případ, kdy jsou v této smlouvě uvedeny osobní e kontaktní údaje fyzických osob, :XG:

Agentura Wenku s.r.o Na Hansoaulce 799/37 160 00 Praha 6, Dejvice IČ: 28431375
4/5

tel.: +420 222 365 709 mobil: +420 724 523 660 uDlne®wenku.cz www.wenku,cz

L-.ł

z.: Začerníme cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



O g e h t' U r O
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

CESTOVNlHO RUCHU(A)enKU
'tl

smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále g:: smluvní strany

dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů.

IX.

1) Tuto smlouvu lze doplňovat nebo měnit pouze vzájemně odsouhlasenýmí písemnými dodatky,

V ostatním ::a tato smlouva řídí zákonem Č, 89/201 2 Sb., občanský zákoník, jakož í dalšími

obecně závaznými právními předpisy.

2) Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, Z nichž po jednom obdrží každá smluvní

strana

0

V Praze dne 5. 3. 2018 v.„./'. dne,„ ísŠÍ-.$...ZQÍ/ä

ZZ Agenturu, HE

edpatele:
zimnímu
Pňľľiü li, íllží, l'lí' :Fill/ln, llíí 35

p, II: “WWE !lííůlíáň h, 27mm mrsllrm nrnr

CD

'TĚ Matouš Novák Mgr, et Bc, Daniel Kaiser

Shrnutí povinností objednatele podpisu smlouvy:

zveřejnit smlouvu V reg islm smluv do 30 dnů od jejího WMS“ (čí, Vltl., odst. 3),

uhradit faktury uvede né včl odst 1,

seznámit účastnící pedagogické precovn íky podmínkami této smlouvy a souvrsejícímí dokumenty (či.

VI., odst. 6).

seznámit účastníky S podmínkami této smlouvy. E-Ě pojistnýmí podmínkami, výší pojislného plnění k.

podrobnými informacemi k Akcí (ČI. VI., adst. 7).

dndal seznam účastníků (či. vn., 0551. 9),

zajism zdravmni deklaraci (a. V|„ odsi. 10).

Auentura Wenku s.r.o. Na Hanspaulce 799/37 150 OU Praha 6v Dejvuce IČ: 28431375
5/5

tel.: +420 222 365 709 mobil: +420 724 623 660 uplne®wenkurz www.wenku.cz

CJ

z.: Začerníme cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernime.cz/



z.: Začerníme cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernime.cz/


